
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2021-0565/OR 
ze dne 29.06.2021 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 
 

„ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava soc. zařízení, výměna ZTI a ÚT“  
 

 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:      Stavební MST s.r.o. 
Sídlo:                  Krásný Studenec 200, Děčín XXIV 
Statutární zástupce:      
IČO:         06833896 
DIČ:         CZ06833896 
Bankovní spojení:       Komerční banka a.s. Děčín 
Číslo účtu:        115-6863850227/0100 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 
 

Předmět dodatku 
 

1. Dle SOD č. objednatele 2021-0565/OR ze dne 29.06.2021 čl. III, odst. 1 byla doba 
provedení díla 110 dnů. Na základě odsouhlasených dodatečných stavebních prací je 
lhůta pro dokončení prodloužena o 7 dnů.  
 

2. Dle SOD č. objednatele 2021-0565/OR ze dne 29.06.2021 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 4 507 506,53,- Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné práce zjištěné v průběhu realizace stavby. Vícepráce spočívají především 
v navýšení množství dodávaných obkladů v souvislosti s platnými předpisy KHS a 
požadavku na omyvatelnost stěn v prostorách sociálního zařízení, dále ve změně 
trasy ležaté kanalizace, úpravě stávajících rozvodů ZTI a v navýšení přesunů sutí. 

 
V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že některé stavební práce nebudou 
provedeny a v dodatku budou jako méněpráce. Jedná se zejména o odpočet prací za 
nerealizované výměny zárubní vzhledem ke skutečnosti, že původní zárubně jsou 
v dobré kondici. 
 



Stránka 2 z 2 

 

 
 
Veškeré vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a 
jsou blíže specifikované v přiloženém rozpočtu. 
 
 
 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
Cena za dílo dle SOD č. 2021-0565/OR bez DPH:           4 507 506,53,- Kč 

 

Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1                     169 632,06,- Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Celková cena díla bez DPH                                              4 677 138,59,- Kč   

 
 
 

3. Ostatní články SOD se nemění. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 V Děčíně dne      
 

za objednatele     za zhotovitele 
Ing. Jiří Anděl, CSc.  
primátor města jednatel   
 
 
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 06833896
Stavební MST s.r.o. DIČ: CZ06833896

Projektant: IČ: 69288992
DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 205 254,79CZK

15,00% 0,000,00

031-dod1
ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a ÚT - dod.1

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://podminky.urs.cz.

169 632,06

Sazba daně Výše daněZáklad daně
169 632,06 35 622,7321,00%

Strana 1 z 34



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 031-dod1

Stavba:

Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum:

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

22 990,0019 000,00

165 007,39136 369,74

-14 097,79-11 651,07

179 105,18148 020,81

205 254,79

4 328,563 577,32

6 534,005 400,00

6 534,005 400,00

22 990,0019 000,00

-5 908,82

14 292,00

22 689,42

Cena bez DPH [CZK]

22 689,42

169 632,06
11 543,60

17 452,42

14. 2. 2019

 

-7 149,67

17 293,32

205 254,79

27 454,20

13 967,76

27 454,20

21 117,43

VP 106 Více Práce

ZL 107 Úprava výšky obkladů - KHS

MP 107 Méně Práce

VP 107 Více Práce

169 632,06

-43 240,02

-39 662,70

14 292,00

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a ÚT - dod.1

Méně Práce

VP 104 Více Práce

ZL 105 Úprava stávajících rozvodů ZTI - Chodba 1.PP

VP 105 Více Práce

ZL 106 Elektro - změna svítidel + osvětlovací projekt

-47 991,87

17 293,32

Cena s DPH [CZK]

-52 320,42

Kód

DOD 1
ZL 101

ZL 102

ZL 104

ZL 103

VP 101

MP 104

VP 102

VP 103

MP 101

Popis

Dodatek č. 1 - Změnové listy

Práce spojené s etapizací stavby

Navýšení přesunů sutí

Změna rozsahu bouracích prací - zárubně

Změna trasy kanalizace

Více Práce

Více Práce

Méně Práce

Více Práce

Strana 2 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 06833896
Stavební MST s.r.o. DIČ: CZ06833896

Projektant: IČ: 69288992
DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel: IČ: 06833896
Stavební MST s.r.o. DIČ: CZ06833896

Poznámka:

Cena bez DPH -5 908,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -5 908,82 21,00% -1 240,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -7 149,67

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a 
ÚT - dod.1

ZL 101 - Změna trasy kanalizace

DOD 1 - Dodatek č. 1 - Změnové listy

MP 101 - Méně Práce

Strana 3 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -5 908,82

HSV - Práce a dodávky HSV -5 908,82

    96 - Bourání konstrukcí -2 907,54

    997 - Přesun sutě -3 001,28

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a 
ÚT - dod.1

ZL 101 - Změna trasy kanalizace

DOD 1 - Dodatek č. 1 - Změnové listy

MP 101 - Méně Práce

Strana 4 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -5 908,82

D HSV Práce a dodávky HSV -5 908,82

D 96 Bourání konstrukcí -2 907,54

87 K 965042241
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 -0,600 2 055,00 -1 233,00

VV "kanalizace - potrubí 0.5"-5*0,60*0,20 -0,600
VV Součet -0,600

89 K 965081333

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, 
teracových nebo čedičových tl. do 30 mm, plochy přes 
1 m2

m2 -3,780 443,00 -1 674,54

VV "místnost 0.05"-4,20*0,90 -3,780

D 997 Přesun sutě -3 001,28

103 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t -1,660 250,00 -415,00

104 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t -1,660 172,00 -285,52

105 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -23,240 49,00 -1 138,76

VV -1,66*14 "Přepočtené koeficientem množství -23,240

106 M 94620002
poplatek za uložení stavebního odpadu betonového 
zatříděného kódem 170 101

t -1,660 700,00 -1 162,00

ZL 101 - Změna trasy kanalizace

DOD 1 - Dodatek č. 1 - Změnové listy

MP 101 - Méně Práce

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a 
ÚT - dod.1

Strana 5 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 06833896
Stavební MST s.r.o. DIČ: CZ06833896

Projektant: IČ: 69288992
DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel: IČ: 06833896
Stavební MST s.r.o. DIČ: CZ06833896

Poznámka:

Cena bez DPH 17 452,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 17 452,42 21,00% 3 665,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 117,43

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a 
ÚT - dod.1

ZL 101 - Změna trasy kanalizace

DOD 1 - Dodatek č. 1 - Změnové listy

VP 101 - Více Práce

Strana 6 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 17 452,42

HSV - Práce a dodávky HSV 12 317,67

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 216,00

    96 - Bourání konstrukcí 5 988,00

    997 - Přesun sutě 3 113,67

PSV - Práce a dodávky PSV 5 134,75

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 134,75

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a 
ÚT - dod.1

ZL 101 - Změna trasy kanalizace

DOD 1 - Dodatek č. 1 - Změnové listy

VP 101 - Více Práce

Strana 7 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 452,42

D HSV Práce a dodávky HSV 12 317,67

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 216,00

1001 K 971028451
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém kamenném, smíšeném smíšeném, 
plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm

kus 2,000 783,00 1 566,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971028451
VV Změna trasy kanalizace
VV "2.PP"2 2,000
VV Součet 2,000

1002 K 971028481
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém kamenném, smíšeném smíšeném, 
plochy do 0,25 m2, tl. do 900 mm

kus 1,000 1 650,00 1 650,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971028481
VV Změna trasy kanalizace
VV "2.PP"1 1,000
VV Součet 1,000

D 96 Bourání konstrukcí 5 988,00

1003 K 977151129
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) průměru přes 300 do 350 mm

m 0,600 9 980,00 5 988,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151129
VV Změna trasy kanalizace
VV "1.PP-2.PP"2*0,3 0,600
VV Součet 0,600

D 997 Přesun sutě 3 113,67

103 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 1,039 250,00 259,75

1004 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 2,078 94,40 196,16 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013219

P
 Poznámka k položce:

Příplatek za stíženou dopravu s ohledem na omezení prostoru a stížení 
dopravních cest. - cca 20m

VV 2*1,039 2,078
VV Součet 2,078

104 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 1,039 172,00 178,71

105 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 14,546 49,00 712,75

VV 1,039*14 "Přepočtené koeficientem množství 14,546

111 M 94620250
poplatek za uložení směsného stavebního a 
demoličního odpadu zatříděného kódem 107 904

t 1,039 1 700,00 1 766,30

D PSV Práce a dodávky PSV 5 134,75

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 134,75

1005 K 721173406R
Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 
315 - Příplatek za zavěšené potrubí pod stropem

m 12,000 425,00 5 100,00

140 K 998721102

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,139 250,00 34,75

ZL 101 - Změna trasy kanalizace

DOD 1 - Dodatek č. 1 - Změnové listy

VP 101 - Více Práce

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a 
ÚT - dod.1

Strana 8 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 06833896
Stavební MST s.r.o. DIČ: CZ06833896

Projektant: IČ: 69288992
DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel: IČ: 06833896
Stavební MST s.r.o. DIČ: CZ06833896

Poznámka:

Cena bez DPH 22 689,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 22 689,42 21,00% 4 764,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 454,20

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a 
ÚT - dod.1

ZL 102 - Navýšení přesunů sutí

DOD 1 - Dodatek č. 1 - Změnové listy

VP 102 - Více Práce

Strana 9 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 22 689,42

HSV - Práce a dodávky HSV 22 689,42

    997 - Přesun sutě 22 689,42

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a 
ÚT - dod.1

ZL 102 - Navýšení přesunů sutí

DOD 1 - Dodatek č. 1 - Změnové listy

VP 102 - Více Práce

Strana 10 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 22 689,42

D HSV Práce a dodávky HSV 22 689,42

D 997 Přesun sutě 22 689,42

1 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 240,354 94,40 22 689,42 CS ÚRS 2020 02

P
 Poznámka k položce:

Příplatek za stíženou dopravu s ohledem na omezení prostoru a stížení 
dopravních cest. - cca 20m

VV "viz. SoD - p.č. 103"120,177 120,177
VV Součet 120,177
VV 120,177*2 'Přepočtené koeficientem množství 240,354

ZL 102 - Navýšení přesunů sutí

DOD 1 - Dodatek č. 1 - Změnové listy

VP 102 - Více Práce

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a 
ÚT - dod.1

Strana 11 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 06833896
Stavební MST s.r.o. DIČ: CZ06833896

Projektant: IČ: 69288992
DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel: IČ: 06833896
Stavební MST s.r.o. DIČ: CZ06833896

Poznámka:

Cena bez DPH 14 292,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 14 292,00 21,00% 3 001,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 17 293,32

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a 
ÚT - dod.1

ZL 103 - Práce spojené s etapizací stavby

DOD 1 - Dodatek č. 1 - Změnové listy

VP 103 - Více Práce

Strana 12 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 14 292,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 14 292,00

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a 
ÚT - dod.1

ZL 103 - Práce spojené s etapizací stavby

DOD 1 - Dodatek č. 1 - Změnové listy

VP 103 - Více Práce

Strana 13 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 292,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 14 292,00
1001 K HZS1292

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 
pomocné práce stavební dělník

hod 12,000 363,00 4 356,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS1292

VV
"stavební práce spojené s úpravou potrubí - etapizace 
stavby"6*2

12,000

1002 K HZS2321
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů 
a podlahy obkladač

hod 12,000 468,00 5 616,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2321
VV "úpravou potrubí - etapizace stavby"6*2 12,000

1003 K HZS2492
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 
výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV

hod 12,000 360,00 4 320,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2492

VV "stavební přípomoce s úpravou potrubí - etapizace stavby"6*2 12,000

ZL 103 - Práce spojené s etapizací stavby

DOD 1 - Dodatek č. 1 - Změnové listy

VP 103 - Více Práce

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a 
ÚT - dod.1

Strana 14 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 06833896
Stavební MST s.r.o. DIČ: CZ06833896

Pr IČ: 69288992
DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel: IČ: 06833896
Stavební MST s.r.o. DIČ: CZ06833896

Poznámka:

Cena bez DPH -43 240,02

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -43 240,02 21,00% -9 080,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -52 320,42

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a 
ÚT - dod.1

ZL 104 - Změna rozsahu bouracích prací - zárubně

DOD 1 - Dodatek č. 1 - Změnové listy

MP 104 - Méně Práce

Strana 15 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -43 240,02

HSV - Práce a dodávky HSV -41 822,52

    64 - Osazování výplní otvorů -13 874,00

    96 - Bourání konstrukcí -2 401,43

    997 - Přesun sutě -25 446,09

    998 - Přesun hmot -101,00

PSV - Práce a dodávky PSV -1 417,50

    783 - Dokončovací práce - nátěry -1 417,50

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a 
ÚT - dod.1

ZL 104 - Změna rozsahu bouracích prací - zárubně

DOD 1 - Dodatek č. 1 - Změnové listy

MP 104 - Méně Práce

Strana 16 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -43 240,02

D HSV Práce a dodávky HSV -41 822,52

D 64 Osazování výplní otvorů -13 874,00

49 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 
z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy 
do 2,5 m2

kus -7,000 882,00 -6 174,00

50 M 55331113
zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 
600 levá,pravá

kus -5,000 1 100,00 -5 500,00

VV "1.n.p."-5 -5,000
VV Součet -5,000

53 M 55331117
zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 
800 levá,pravá

kus -2,000 1 100,00 -2 200,00

VV "1.n.p."-2 -2,000
VV Součet -2,000

D 96 Bourání konstrukcí -2 401,43

93 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2

m2 -9,062 265,00 -2 401,43

VV "1.n.p."-(5*0,60*1,97+2*0,80*1,97) -9,062
VV Součet -9,062

D 997 Přesun sutě -25 446,09

103 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t -9,062 250,00 -2 265,50

104 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t -9,062 172,00 -1 558,66

105 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -126,868 49,00 -6 216,53

VV -9,062*14 "Přepočtené koeficientem množství -126,868

111 M 94620250
poplatek za uložení směsného stavebního a 
demoličního odpadu zatříděného kódem 107 904

t -9,062 1 700,00 -15 405,40

D 998 Přesun hmot -101,00

112 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t -0,404 250,00 -101,00

VV -0,404 -0,404

D PSV Práce a dodávky PSV -1 417,50

D 783 Dokončovací práce - nátěry -1 417,50

215 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický

m2 -10,500 135,00 -1 417,50

VV "oc.zárubně"-7*5,00*0,30 -10,500

ZL 104 - Změna rozsahu bouracích prací - zárubně

DOD 1 - Dodatek č. 1 - Změnové listy

MP 104 - Méně Práce

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a 
ÚT - dod.1

Strana 17 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 06833896
Stavební MST s.r.o. DIČ: CZ06833896

Projektant: IČ: 69288992
DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel: IČ: 06833896
Stavební MST s.r.o. DIČ: CZ06833896

Poznámka:

Cena bez DPH 3 577,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 577,32 21,00% 751,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 328,56

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a 
ÚT - dod.1

ZL 104 - Změna rozsahu bouracích prací - zárubně

DOD 1 - Dodatek č. 1 - Změnové listy

VP 104 - Více Práce

Strana 18 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 577,32

PSV - Práce a dodávky PSV 3 577,32

    783 - Dokončovací práce - nátěry 3 577,32

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a 
ÚT - dod.1

ZL 104 - Změna rozsahu bouracích prací - zárubně

DOD 1 - Dodatek č. 1 - Změnové listy

VP 104 - Více Práce

Strana 19 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 577,32

D PSV Práce a dodávky PSV 3 577,32

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 577,32

1001 K 783000121
Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí 
konstrukcí nebo prvků olepením páskou nebo fólií

m 63,560 14,00 889,84 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783000121
VV 1.NP
VV "600"5*2*(2*1,97+0,6) 45,400
VV "800"2*2*(2*1,97+0,6) 18,160
VV Součet 63,560

1002 M 58124838
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm

m 66,738 1,20 80,09 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58124838
VV 63,56*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 66,738

1003 K 783301313
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru odmaštění odmašťovačem 
ředidlovým

m2 8,045 70,10 563,95 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301313
VV P = (2v + š ) × (hloubka zárubně + 2z)
VV 1.NP
VV "600"5*(2*1,97+0,6)*(0,15+2*0,05) 5,675
VV "800"2*(2*1,97+0,8)*(0,15+2*0,05) 2,370
VV Součet 8,045

1004 K 783306807
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí 
odstraňovačem nátěrů s obroušením

m2 8,045 141,00 1 134,35 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783306807
VV P = (2v + š ) × (hloubka zárubně + 2z)
VV 1.NP
VV "600"5*(2*1,97+0,6)*(0,15+2*0,05) 5,675
VV "800"2*(2*1,97+0,8)*(0,15+2*0,05) 2,370
VV Součet 8,045

1005 K 783322101
Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení 
tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo 
latexovým

m2 8,045 113,00 909,09 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783322101
VV P = (2v + š ) × (hloubka zárubně + 2z)
VV 1.NP
VV "600"5*(2*1,97+0,6)*(0,15+2*0,05) 5,675
VV "800"2*(2*1,97+0,8)*(0,15+2*0,05) 2,370
VV Součet 8,045

ZL 104 - Změna rozsahu bouracích prací - zárubně

DOD 1 - Dodatek č. 1 - Změnové listy

VP 104 - Více Práce

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a 
ÚT - dod.1

Strana 20 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 06833896
Stavební MST s.r.o. DIČ: CZ06833896

Projektant: IČ: 69288992
DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel: IČ: 06833896
Stavební MST s.r.o. DIČ: CZ06833896

Poznámka:

Cena bez DPH 5 400,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 400,00 21,00% 1 134,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 534,00

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a 
ÚT - dod.1

ZL 105 - Úprava stávajících rozvodů ZTI - Chodba 1.PP

DOD 1 - Dodatek č. 1 - Změnové listy

VP 105 - Více Práce

Strana 21 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 400,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 5 400,00

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a 
ÚT - dod.1

ZL 105 - Úprava stávajících rozvodů ZTI - Chodba 1.PP

DOD 1 - Dodatek č. 1 - Změnové listy

VP 105 - Více Práce

Strana 22 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 400,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 400,00

1007 K HZS2492
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 
výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV

hod 15,000 360,00 5 400,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2492

VV
"Stvabení přípomoce - úprava závěsů pro úpravu 
trasy"20*0,75

15,000

ZL 105 - Úprava stávajících rozvodů ZTI - Chodba 1.PP

DOD 1 - Dodatek č. 1 - Změnové listy

VP 105 - Více Práce

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a 
ÚT - dod.1

Strana 23 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 06833896
Stavební MST s.r.o. DIČ: CZ06833896

Projektant: IČ: 69288992
DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel: IČ: 06833896
Stavební MST s.r.o. DIČ: CZ06833896

Poznámka:

Cena bez DPH 19 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 19 000,00 21,00% 3 990,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 990,00

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a 
ÚT - dod.1

ZL 106 - Elektro - změna svítidel + osvětlovací projekt

DOD 1 - Dodatek č. 1 - Změnové listy

VP 106 - Více Práce

Strana 24 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 19 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 19 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 19 000,00

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a 
ÚT - dod.1

ZL 106 - Elektro - změna svítidel + osvětlovací projekt

DOD 1 - Dodatek č. 1 - Změnové listy

VP 106 - Více Práce

Strana 25 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 19 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 19 000,00
1 K 011464000 Měření (monitoring) úrovně osvětlení kus 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/011464000

2 K 013294000 Ostatní dokumentace - Osvětlovací projekt kus 1,000 14 000,00 14 000,00 CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013294000

ZL 106 - Elektro - změna svítidel + osvětlovací projekt

DOD 1 - Dodatek č. 1 - Změnové listy

VP 106 - Více Práce

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a 
ÚT - dod.1

Strana 26 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 06833896
Stavební MST s.r.o. DIČ: CZ06833896

Projektant: IČ: 69288992
DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel: IČ: 06833896
Stavební MST s.r.o. DIČ: CZ06833896

Poznámka:

Cena bez DPH -11 651,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -11 651,07 21,00% -2 446,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -14 097,79

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a 
ÚT - dod.1

ZL 107 - Úprava výšky obkladů - KHS - I. Etapa

DOD 1 - Dodatek č. 1 - Změnové listy

MP 107 - Méně Práce

Strana 27 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -11 651,07

PSV - Práce a dodávky PSV -11 651,07

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety -11 651,07

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a 
ÚT - dod.1

ZL 107 - Úprava výšky obkladů - KHS - I. Etapa

DOD 1 - Dodatek č. 1 - Změnové listy

MP 107 - Méně Práce

Strana 28 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -11 651,07

D PSV Práce a dodávky PSV -11 651,07

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -11 651,07

1 K 784111011
Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 -97,662 56,00 -5 469,07

VV "Zvýšený rozsah obkladů - VP"-97,662 -97,662

2 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 -97,662 63,30 -6 182,00

ZL 107 - Úprava výšky obkladů - KHS - I. Etapa

DOD 1 - Dodatek č. 1 - Změnové listy

MP 107 - Méně Práce

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a 
ÚT - dod.1

Strana 29 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 06833896
Stavební MST s.r.o. DIČ: CZ06833896

Projektant: IČ: 69288992
DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel: IČ: 06833896
Stavební MST s.r.o. DIČ: CZ06833896

Poznámka:

Cena bez DPH 148 020,81

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 148 020,81 21,00% 31 084,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 179 105,18

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a 
ÚT - dod.1

ZL 107 - Úprava výšky obkladů - KHS - I. Etapa

DOD 1 - Dodatek č. 1 - Změnové listy

VP 107 - Více Práce

Strana 30 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 148 020,81

HSV - Práce a dodávky HSV 37 945,38

    61 - Úprava povrchů vnitřních 37 004,13

    998 - Přesun hmot 941,25

PSV - Práce a dodávky PSV 110 075,43

    781 - Dokončovací práce - obklady 110 075,43

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a 
ÚT - dod.1

ZL 107 - Úprava výšky obkladů - KHS - I. Etapa

DOD 1 - Dodatek č. 1 - Změnové listy

VP 107 - Více Práce

Strana 31 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 148 020,81

D HSV Práce a dodávky HSV 37 945,38

D 61 Úprava povrchů vnitřních 37 004,13

35 K 612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

m2 97,662 43,90 4 287,36

VV Navýšení z 1500mm na 1800mm - 300mm
VV "místnost 0.12"(1,50+1,00)*0,30+(1,65*2+0,90)*0,3 2,010
VV "místnost 0.16"(1,32+2,20)*2*0,3 2,112
VV "místnost 0.17"(0,90+1,50)*2*0,3 1,440
VV Mezisoučet 1.p.p. 5,562
VV "místnost 1.11"(2,15+2,30)*2*0,3 2,670

VV
"místnost 
1.12"((1,50+2,90)*2+(2,60+1,10)*2+(1,00+0,90)*6)*0,3

8,280

VV "místnost 1.14"(2,50+1,70)*2*0,3 2,520
VV "místnost 1.15"((3,00+3,15)*2+(0,90+1,75)*2)*0,3 5,280
VV "místnost 1.16"(1,30+2,30)*2*0,3 2,160
VV "místnost 1.17"(1,60+0,85+2,00)*2*0,3+(2,00+1,00)*2*2,10 15,270
VV Mezisoučet 1.n.p. 36,180
VV "místnost 2.12"(2,60+3,20)*2*0,3 3,480
VV "místnost 2.13"((2,60+3,20)*2+(1,50+0,90)*2)*0,3 4,920
VV "místnost 2.14"(2,60+3,20)*2*0,3 3,480

VV
"místnost 
2.15"((1,40+3,00)*2+(1,50+0,95)*6+(2,25+1,20)*2+(1,50+1,20)
*2)*0,3

10,740

VV "místnost 2.16"(1,40+2,30)*2*0,3 2,220
VV "místnost 2.17"(1,50+1,30)*2*0,3 1,680
VV "místnost 2.18"(1,50+0,90)*2*0,3 1,440
VV Mezisoučet 2.n.p. 27,960
VV "místnost 3.12"(2,60+3,20)*2*0,3 3,480
VV "místnost 3.13"((2,60+3,20)*2+(1,50+0,90)*2)*0,3 4,920
VV "místnost 3.14"(2,60+3,20)*2*0,3 3,480

VV
"místnost 
3.15"((1,40+3,00)*2+(1,50+0,95)*6+(2,25+1,20)*2+(1,50+1,20)
*2)*0,3

10,740

VV "místnost 3.16"(1,40+2,30)*2*0,3 2,220
VV "místnost 3.17"(1,50+1,30)*2*0,3 1,680
VV "místnost 3.18"(1,50+0,90)*2*0,3 1,440
VV Mezisoučet 3.n.p. 27,960
VV Součet 97,662

40 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 97,662 245,00 23 927,19

42 K 612321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 195,324 45,00 8 789,58

VV 97,662*2 "Přepočtené koeficientem množství 195,324

D 998 Přesun hmot 941,25

112 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 3,765 250,00 941,25

VV 3,765 3,765

D PSV Práce a dodávky PSV 110 075,43

D 781 Dokončovací práce - obklady 110 075,43

1001 K 781111011
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 
(ometení) stěny

m2 519,222 6,90 3 582,63 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781111011
VV Příprava pod obklady 1800mm
VV "místnost 0.12"(1,50+1,00)*0,30+(1,65*2+0,90)*1,8 8,310
VV "místnost 0.16"(1,32+2,20)*2*1,8 12,672
VV "místnost 0.17"(0,90+1,50)*2*1,8 8,640
VV Mezisoučet 1.p.p. 29,622
VV "místnost 1.11"(2,15+2,30)*2*1,8 16,020

VV
"místnost 
1.12"((1,50+2,90)*2+(2,60+1,10)*2+(1,00+0,90)*6)*1,8

49,680

VV "místnost 1.14"(2,50+1,70)*2*1,8 15,120
VV "místnost 1.15"((3,00+3,15)*2+(0,90+1,75)*2)*1,8 31,680
VV "místnost 1.16"(1,30+2,30)*2*1,8 12,960

ZL 107 - Úprava výšky obkladů - KHS - I. Etapa

DOD 1 - Dodatek č. 1 - Změnové listy

VP 107 - Více Práce

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna ZTI a 
ÚT - dod.1

Strana 32 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "místnost 1.17"(1,60+0,85+2,00)*2*1,8+(2,00+1,00)*2*2,10 28,620
VV Mezisoučet 1.n.p. 154,080
VV "místnost 2.12"(2,60+3,20)*2*1,8 20,880
VV "místnost 2.13"((2,60+3,20)*2+(1,50+0,90)*2)*1,8 29,520
VV "místnost 2.14"(2,60+3,20)*2*1,8 20,880

VV
"místnost 
2.15"((1,40+3,00)*2+(1,50+0,95)*6+(2,25+1,20)*2+(1,50+1,20)
*2)*1,8

64,440

VV "místnost 2.16"(1,40+2,30)*2*1,8 13,320
VV "místnost 2.17"(1,50+1,30)*2*1,8 10,080
VV "místnost 2.18"(1,50+0,90)*2*1,8 8,640
VV Mezisoučet 2.n.p. 167,760
VV "místnost 3.12"(2,60+3,20)*2*1,8 20,880
VV "místnost 3.13"((2,60+3,20)*2+(1,50+0,90)*2)*1,8 29,520
VV "místnost 3.14"(2,60+3,20)*2*1,8 20,880

VV
"místnost 
3.15"((1,40+3,00)*2+(1,50+0,95)*6+(2,25+1,20)*2+(1,50+1,20)
*2)*1,8

64,440

VV "místnost 3.16"(1,40+2,30)*2*1,8 13,320
VV "místnost 3.17"(1,50+1,30)*2*1,8 10,080
VV "místnost 3.18"(1,50+0,90)*2*1,8 8,640
VV Mezisoučet 3.n.p. 167,760
VV Součet 519,222

1002 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu

m2 519,222 54,30 28 193,75 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011
VV Příprava pod obklady 1800mm
VV "místnost 0.12"(1,50+1,00)*0,30+(1,65*2+0,90)*1,8 8,310
VV "místnost 0.16"(1,32+2,20)*2*1,8 12,672
VV "místnost 0.17"(0,90+1,50)*2*1,8 8,640
VV Mezisoučet 1.p.p. 29,622
VV "místnost 1.11"(2,15+2,30)*2*1,8 16,020

VV
"místnost 
1.12"((1,50+2,90)*2+(2,60+1,10)*2+(1,00+0,90)*6)*1,8

49,680

VV "místnost 1.14"(2,50+1,70)*2*1,8 15,120
VV "místnost 1.15"((3,00+3,15)*2+(0,90+1,75)*2)*1,8 31,680
VV "místnost 1.16"(1,30+2,30)*2*1,8 12,960
VV "místnost 1.17"(1,60+0,85+2,00)*2*1,8+(2,00+1,00)*2*2,10 28,620
VV Mezisoučet 1.n.p. 154,080
VV "místnost 2.12"(2,60+3,20)*2*1,8 20,880
VV "místnost 2.13"((2,60+3,20)*2+(1,50+0,90)*2)*1,8 29,520
VV "místnost 2.14"(2,60+3,20)*2*1,8 20,880

VV
"místnost 
2.15"((1,40+3,00)*2+(1,50+0,95)*6+(2,25+1,20)*2+(1,50+1,20)
*2)*1,8

64,440

VV "místnost 2.16"(1,40+2,30)*2*1,8 13,320
VV "místnost 2.17"(1,50+1,30)*2*1,8 10,080
VV "místnost 2.18"(1,50+0,90)*2*1,8 8,640
VV Mezisoučet 2.n.p. 167,760
VV "místnost 3.12"(2,60+3,20)*2*1,8 20,880
VV "místnost 3.13"((2,60+3,20)*2+(1,50+0,90)*2)*1,8 29,520
VV "místnost 3.14"(2,60+3,20)*2*1,8 20,880

VV
"místnost 
3.15"((1,40+3,00)*2+(1,50+0,95)*6+(2,25+1,20)*2+(1,50+1,20)
*2)*1,8

64,440

VV "místnost 3.16"(1,40+2,30)*2*1,8 13,320
VV "místnost 3.17"(1,50+1,30)*2*1,8 10,080
VV "místnost 3.18"(1,50+0,90)*2*1,8 8,640
VV Mezisoučet 3.n.p. 167,760
VV Součet 519,222

207 K 781474114
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých přes 19 do 22 ks/m2

m2 97,662 450,00 43 947,90

VV Navýšení z 1500mm na 1800mm - 300mm
VV "místnost 0.12"(1,50+1,00)*0,30+(1,65*2+0,90)*0,3 2,010
VV "místnost 0.16"(1,32+2,20)*2*0,3 2,112
VV "místnost 0.17"(0,90+1,50)*2*0,3 1,440
VV Mezisoučet 1.p.p. 5,562
VV "místnost 1.11"(2,15+2,30)*2*0,3 2,670

VV
"místnost 
1.12"((1,50+2,90)*2+(2,60+1,10)*2+(1,00+0,90)*6)*0,3

8,280

VV "místnost 1.14"(2,50+1,70)*2*0,3 2,520
VV "místnost 1.15"((3,00+3,15)*2+(0,90+1,75)*2)*0,3 5,280
VV "místnost 1.16"(1,30+2,30)*2*0,3 2,160
VV "místnost 1.17"(1,60+0,85+2,00)*2*0,3+(2,00+1,00)*2*2,10 15,270
VV Mezisoučet 1.n.p. 36,180
VV "místnost 2.12"(2,60+3,20)*2*0,3 3,480
VV "místnost 2.13"((2,60+3,20)*2+(1,50+0,90)*2)*0,3 4,920
VV "místnost 2.14"(2,60+3,20)*2*0,3 3,480

VV
"místnost 
2.15"((1,40+3,00)*2+(1,50+0,95)*6+(2,25+1,20)*2+(1,50+1,20)
*2)*0,3

10,740

VV "místnost 2.16"(1,40+2,30)*2*0,3 2,220
VV "místnost 2.17"(1,50+1,30)*2*0,3 1,680
VV "místnost 2.18"(1,50+0,90)*2*0,3 1,440
VV Mezisoučet 2.n.p. 27,960
VV "místnost 3.12"(2,60+3,20)*2*0,3 3,480
VV "místnost 3.13"((2,60+3,20)*2+(1,50+0,90)*2)*0,3 4,920
VV "místnost 3.14"(2,60+3,20)*2*0,3 3,480

VV
"místnost 
3.15"((1,40+3,00)*2+(1,50+0,95)*6+(2,25+1,20)*2+(1,50+1,20)
*2)*0,3

10,740

VV "místnost 3.16"(1,40+2,30)*2*0,3 2,220
VV "místnost 3.17"(1,50+1,30)*2*0,3 1,680
VV "místnost 3.18"(1,50+0,90)*2*0,3 1,440
VV Mezisoučet 3.n.p. 27,960
VV Součet 97,662

Strana 33 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

213 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 107,428 300,00 32 228,40
VV "stěny"97,662 97,662
VV Součet 97,662
VV 97,662*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 107,428

214 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 8,491 250,00 2 122,75

Strana 34 z 34


